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49. Mednarodni plavalni miting  Ravne 2022
Ravne na Koroškem, 18. - 19.6.2022

13. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
18.6.2022 - 11:07 Predtekmovanje
Točk: FINA 2021

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

M4   moški / M4 men

1. VIHERNIK Aljoša 08 PK Neptun Celje SLO 2:41.57 351
50m: 33.74 33.74 100m: 1:14.94 41.20 150m: 2:03.57 48.63 200m: 2:41.57 38.00

M3  moški / M3 men

1. POPOVIĆ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:22.73 509
50m: 29.91 29.91 100m: 1:07.97 38.06 150m: 1:50.04 42.07 200m: 2:22.73 32.69

2. METULJ Marcel 07 PK Fužinar Ravne SLO 2:23.08 505
50m: 29.87 29.87 100m: 1:08.05 38.18 150m: 1:50.08 42.03 200m: 2:23.08 33.00

3. BIZJAK JAMBROVIĆ Matic 06 PK Velenje SLO 2:32.55 417
50m: 28.85 28.85 100m: 1:07.10 38.25 150m: 1:58.09 50.99 200m: 2:32.55 34.46

4. ZUPANIČ Tian 07 PK Neptun Celje SLO 2:34.81 399
50m: 34.00 34.00 100m: 1:13.94 39.94 150m: 1:59.57 45.63 200m: 2:34.81 35.24

5. JUVANČIČ Filip 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:35.86 391
50m: 32.64 32.64 100m: 1:15.73 43.09 150m: 2:01.44 45.71 200m: 2:35.86 34.42

6. ĆATIĆ Ismar 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:36.15 389
50m: 34.50 34.50 100m: 1:15.25 40.75 150m: 2:02.51 47.26 200m: 2:36.15 33.64

7. HUDOVORNIK Erik 07 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:36.79 384
50m: 33.97 33.97 100m: 1:15.75 41.78 150m: 2:01.40 45.65 200m: 2:36.79 35.39

8. GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:37.91 376
50m: 34.03 34.03 100m: 1:16.36 42.33 150m: 2:00.42 44.06 200m: 2:37.91 37.49

9. GREGORIČ Jakob 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:39.52 364
50m: 33.79 33.79 100m: 1:15.09 41.30 150m: 2:04.61 49.52 200m: 2:39.52 34.91

10. VIDOVIĆ Lan 07 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:50.86 297
50m: 37.16 37.16 100m: 1:19.89 42.73 150m: 2:12.91 53.02 200m: 2:50.86 37.95

11. PANIĆ Nal 07 PK Fužinar Ravne SLO 2:51.04 296
50m: 26.54 26.54 100m: 1:17.23 50.69 150m: 2:07.88 50.65 200m: 2:51.04 43.16

DNS KLENOVŠEK Gari 06 PK Branik Maribor SLO

M2  moški / M2 men

1. SLANA Bor 05 PK Ljubljana SLO 2:28.30 454
50m: 31.20 31.20 100m: 1:08.34 37.14 150m: 1:54.63 46.29 200m: 2:28.30 33.67

2. RAMŠAK ROTENHAJZER Nik 05 PK Velenje SLO 2:35.11 397
50m: 31.76 31.76 100m: 1:09.13 37.37 150m: 1:56.49 47.36 200m: 2:35.11 38.62

3. LAMOT Metod 05 PK Velenje SLO 2:39.04 368
50m: 31.84 31.84 100m: 1:12.08 40.24 150m: 2:00.31 48.23 200m: 2:39.04 38.73

4. MRKONJIČ Jan 05 PK Velenje SLO 2:45.77 325
50m: 34.83 34.83 100m: 1:18.78 43.95 150m: 2:04.33 45.55 200m: 2:45.77 41.44

DNS RAJIĆ Timon 05 PK Olimpija Ljubljana SLO

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK Fužinar Ravne Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 20.6.2022 5:49 - Stran 2

49. Mednarodni plavalni miting  Ravne 2022
Ravne na Koroškem, 18. - 19.6.2022

13. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley, Predtekmovanje

M1

1. FERŠ ERŽEN Anže 99 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:08.01 706
50m: 27.43 27.43 100m: 59.48 32.05 150m: 1:37.10 37.62 200m: 2:08.01 30.91

2. BERLOŽNIK Jaš 02 PK Ljubljana SLO 2:11.95 644
50m: 28.26 28.26 100m: 1:01.50 33.24 150m: 1:39.90 38.40 200m: 2:11.95 32.05

3. ŠENICA PAVLETIČ Primož 01 PK Ljubljana SLO 2:13.60 621
50m: 28.36 28.36 100m: 1:01.11 32.75 150m: 1:42.80 41.69 200m: 2:13.60 30.80

4. MIHALIČ David 99 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:21.36 524
50m: 30.31 30.31 100m: 1:07.32 37.01 150m: 1:47.24 39.92 200m: 2:21.36 34.12

5. POPOVIĆ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:22.73 509
50m: 29.91 29.91 100m: 1:07.97 38.06 150m: 1:50.04 42.07 200m: 2:22.73 32.69

6. METULJ Marcel 07 PK Fužinar Ravne SLO 2:23.08 505
50m: 29.87 29.87 100m: 1:08.05 38.18 150m: 1:50.08 42.03 200m: 2:23.08 33.00

7. SLANA Bor 05 PK Ljubljana SLO 2:28.30 454
50m: 31.20 31.20 100m: 1:08.34 37.14 150m: 1:54.63 46.29 200m: 2:28.30 33.67

8. BIZJAK JAMBROVIĆ Matic 06 PK Velenje SLO 2:32.55 417
50m: 28.85 28.85 100m: 1:07.10 38.25 150m: 1:58.09 50.99 200m: 2:32.55 34.46

9. ZUPANIČ Tian 07 PK Neptun Celje SLO 2:34.81 399
50m: 34.00 34.00 100m: 1:13.94 39.94 150m: 1:59.57 45.63 200m: 2:34.81 35.24

10. RAMŠAK ROTENHAJZER Nik 05 PK Velenje SLO 2:35.11 397
50m: 31.76 31.76 100m: 1:09.13 37.37 150m: 1:56.49 47.36 200m: 2:35.11 38.62

11. JUVANČIČ Filip 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:35.86 391
50m: 32.64 32.64 100m: 1:15.73 43.09 150m: 2:01.44 45.71 200m: 2:35.86 34.42

12. ĆATIĆ Ismar 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:36.15 389
50m: 34.50 34.50 100m: 1:15.25 40.75 150m: 2:02.51 47.26 200m: 2:36.15 33.64

13. HUDOVORNIK Erik 07 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:36.79 384
50m: 33.97 33.97 100m: 1:15.75 41.78 150m: 2:01.40 45.65 200m: 2:36.79 35.39

14. GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:37.91 376
50m: 34.03 34.03 100m: 1:16.36 42.33 150m: 2:00.42 44.06 200m: 2:37.91 37.49

15. LAMOT Metod 05 PK Velenje SLO 2:39.04 368
50m: 31.84 31.84 100m: 1:12.08 40.24 150m: 2:00.31 48.23 200m: 2:39.04 38.73

16. GREGORIČ Jakob 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:39.52 364
50m: 33.79 33.79 100m: 1:15.09 41.30 150m: 2:04.61 49.52 200m: 2:39.52 34.91

17. VIHERNIK Aljoša 08 PK Neptun Celje SLO 2:41.57 351
50m: 33.74 33.74 100m: 1:14.94 41.20 150m: 2:03.57 48.63 200m: 2:41.57 38.00

18. MRKONJIČ Jan 05 PK Velenje SLO 2:45.77 325
50m: 34.83 34.83 100m: 1:18.78 43.95 150m: 2:04.33 45.55 200m: 2:45.77 41.44

19. VIDOVIĆ Lan 07 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:50.86 297
50m: 37.16 37.16 100m: 1:19.89 42.73 150m: 2:12.91 53.02 200m: 2:50.86 37.95

20. PANIĆ Nal 07 PK Fužinar Ravne SLO 2:51.04 296
50m: 26.54 26.54 100m: 1:17.23 50.69 150m: 2:07.88 50.65 200m: 2:51.04 43.16

DNS KLENOVŠEK Gari 06 PK Branik Maribor SLO
DNS RAJIĆ Timon 05 PK Olimpija Ljubljana SLO
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